medus, Idem

meeterabel, Quam bonus Deus, siue benefaciens deus
Vxor Adar regis in Edom septimi, Gen. 36. d

megbis, Eminens, siue altitudo, nomen viri, 1. Esd. 2. b

megphas, Corpus compressum vel congregatum, aut
corporis vel vestimenti tinea, nomen viri, 2. Esd. 10. a

mehufum, Tacentes, aut festinantes, siue sensuales. Pa-
ter Abitob, 1. Par. 2. b

melcha, Regina, vel consiliatrix, vxor Nachor, filij Tha-
re, filia Aran fratris mariti sui Nachor, Gen. 11. d Filia
item Salphaad filij Hepher filij Galaad, Num. 26. d

melcha, Luc. 3. f. Idem. Sed in Græco scribitur Melea,
& Hebraice interpretatur adimplens vel adimpletus. D

melchi, Rex meus, siue consilium meum. D. Pater Le-
ui patris Matthat, Luc. 3. e

melcheas, Rex dominus, aut consiliator dominus. pa-
ter Phasur, Ier. 21. a Filius Amlech, Ier. 38. b Filius A-
thanai filij Zara, 1. Par. 6. c

melchiel, Rex meus deus, aut regnum Dei, siue consi-
liator meus deus. Filius Berie filij Aser, Gen. 46. b. 1. Pa-
ral. 7. f

melchielitz, Idem. Num. 26. e

melchiram, Rex excelsus, aut consiliator, vel consi-
lium excelsum. Filius Iechoniz filij Ioachim, 1. Par. 3. c

melchifedec, Rex iustitiz. Sacerdos & rex Solymez si-
ue Ierusalem fuit, Gen. 14. c Heb. 7. a

melchifusa, Rex saluator, aut rex vel consiliu saluato-
ris vel salutis, siue rex magnificus. Filius Saul, 1. Reg. 14.

g. 31. a

g. 31. a. 1. Par. 8. d

melchom, Rex eorum, vel consiliator eorum. Idoli quod
colebatur filij Ammon, 4. Reg. 23. c. 1. Paral. 20. a. 1. Ier. 49. a

melech, Rex aut consiliarius. Filius Micha filij Merib-
baal, 1. Par. 8. d

melite, Melliflua. G. insula inter Epirum & Italiam
spectans Siciliam ad septentrionem, Act. 28. a

mello, Plenitudo, vel repletio. Vrbs terræ Chanaan in
tribu Ephraim, cuius ciues Abimelech Regem sibi
constituerunt, Iud. 9. a Ab hoc loco Dauid caput munire ter-
ram, 2. Reg. 5. Salomon hanc reparauit, 3. Reg. 9. c & 4.

Reg. 12. 2. Par. 32. b

mellothi, Plenitudo, vel circumcisio, nomen viri, 1. Pa-
ralip. 2. 5. b

meluch, Regnans, vel consilens, nomē viri, 1. Esd. 10. d
meltias, Liberatio domini, nomen viri, 2. Esd. 3. b

memius, Maculatus, vel vituperatus. D

memphis, Hebraice dicitur Noph, & interpretatur fa-
uus, aut difflatio, vel eleuatio, aut cribrum. Ciuitas Aeg-
gypti, Ista. 19. b

me mphus, osee. 9. b, Hebraice dicitur Moph, id est ab
ore vel Syriacè cooperitorium

menna, numeratus, vel remuneratus, aut preparatus
D. Pater Melcha, siue vt Græcè habetur, Melea, Luc. 3. f

menelas, Potentia, aut robur populi, G. nomen viri,
2. Mach. 5. a

menni, Preparatio, vel munus, aut numerus, nomen
regionis, Iere. 51. c

menuth, Idem. Vrbs Ammonitarum, Iud. 11. f

mephaath, Aquarum apparitio, siue a quarum impetus.
Ciuitas Leuitarum in tribu Ruben, in terra Moab Ios.
13. c & 21. d Ier. 48. d

meraioth, Amaritudines, vel rebelliones, aut comuta-
tiones vel permutaciones. Filius Achitob, 1. Par. 9. b Fi-
lius Zeraix filij Ozi 1. Par. 6. a

merala, Sopor vel inebriatio: aut amaritudo ascensio-
nis, vel holocausti, aut myrriz holocaustum siue folium
aut docens holocaustum vel ascensum. Limes est Zabu-
loniz tribus, Iosue. 19. a

merari, Amarus, siue irritatus, aut prouocatus. Filius
Leui filij Jacob, Gen. 46. b 1. Par. 6. a

meraritz, Idem, p. n. Num. 26. f

mercurius, A mercibus dictus est: quia mercatorum
deus putabatur à gentilibus. Latinum est. A. A. 14. b

merc-

מלכם
מלך

מלחמה

מלחמה

מלחמה

מלחמה

מלחמה

מלחמה

מלחמה

מלחמה

מלחמה

מלחמה

מלחמה

מלחמה

מלחמה

מלחמה

מלחמה

מלחמה

מלחמה

מלחמה

מלחמה

מרגמה

mercurius, Prouer. 26. b In Hebræo est Marguema: Sicut qui dicant significare fundam in qua iaciuntur lapides. Alij acernum lapidum. Potest etiam deriuari ab ארגמן quod significat purpurâ: vt sit sentus. Sicut qui ligat lapidem vel saxum in purpura: ita qui tribuit insipienti honorem.

מרד

mered, Rebellis, vel descendens, aut imperans. Filius Bethis, filij Pharaonis, 1. Par. 4. c

מרמות

meremoth, Amaritudo, siue myrrha mortis, aut altitudines, vel deceptiones, nomen viri, 1. Esd. 8. c

מריב

merib-baal, Rebellio vel impugnatio idoli vel dominantis, siue subiectionis, aut possidentis. I. Iulius Ionathian filij Saul, 1. Par. 8. d. 9. f

מרגל

mermoth, Fraudulentix: aut amaritudo vel myrrha mortis, siue altitudines. nomen viri, 2. Esd. 10. a. 12. a

מרמות

merob, Pugnans siue oburgans, aut multiplicans: vel Syriacè, magisterii, Primogenita Regis Saul, 1. Reg. 14. g

מרוב

merodach, Amara contritio, vel myrrha contrita: aut ex Hebræo & Syro, myrrha purissima. Rex Babyloniorum, Isa. 39. a: qui 4. Reg. 20. c, dicitur Berodach.

מראדך

merom, siue Merome, Celsitudo aut sublimitas. Aqua seu flumen in terra Chanaan, Iud. 5. b

מרום

merom, Altitudines. Aqua seu flumen in terra Chanaan, iuxta quod gentes conueniant aduersus Israëlitas. Ios. 11. a Hieronymus in locis Hebraicis Merum vicium fuisse dicit in XII milliario vrbis Sebaste iuxta Dothian.

מרום

merome, Altitudines, siue amaritudo aquarum. nomen loci, Iud. 5. c

מרום

meronatlites, Cantatio mea, siue exultans, aut exclamans: vel Syriacè, dominans, 1. Par. 27. d. 2. Esd. 3. b

מרומי

meroz, Secretum, vel macies. Vrbis Galilee, Iud. 5. c

מרומתי

mes, Auferens, vel tangens. Filius Aram, Gene. 10. d. qui 1. Par. 1. b dicitur Mofoch. Ab hoc Meones traxerunt originem.

מרומי

mesa. Salus, vel aqua salutis: aut aquas aspiciens. Rex Moab, 4. Reg. 3. a Filius item Caleb fratris Ierameel, 1. Par. 2. f

מש

meselamia, Pax domini, vel perfectio domini, aut retributio domini, vel parabola domini, aut dominium domini. nomen viri, 1. Par. 26. a

מש

meszebel, Auferens fluxum deus: vel ex Syro & Hebræo, liberatio vel salus dei. Pater Barachie, 2. Esd. 3. b

מישע

mesizabel, Idem. nomen viri. 2. Esd. 10. a

משע

mesias, vnctus. Græcè autem dicitur Christus, Ioh. 1. 6. 4. d

משע

mesias, vnctus. Græcè autem dicitur Christus, Ioh. 1. 6. 4. d

mesias

mesollam, Pacificus siue perfectus, aut retribuens, vel parabola eorum siue potestas eorum. Filius Saphata: 1. Par. 9. b. Filius item Sadoc. ibidem.

משלם

mesopotamia, Maioris Asiae Syriacæ pars: regio est inter Babyloniam & Arabiam, ad Iuxam Tigridis fluij, vbi habitauerunt Sapientes Babylonix, aut e Scrabone lib. 1. r. & 17. & Ammiano lib. 23. Mesopotamia est intra amnes Tigridem & Euphratem, a septentrione Tauro excepta, quæ ipso vocabulo Græco in medio fluminum esse posita monstratur: mesos enim medius: potamos vero, fluius interpretatur. A. & 7. a. Hebraicè verò, Gen. 2. 4. b. Deut. 23. a. Iudic. 3. a: 1. Par. 12. b: & in titulo Psalmi. 59. dicitur Aram Naharum, id est, Syria fluiuorum. F. duorum. Nam dictio ipsa, dualis est numeri. In alijs vero locis pro Mesopotamia, in Hebræo est Padan, quod interpretatur redemptio, vel Syriacè, parilitas, aut cõiunctio. Hæc nomina fortitur & Syria, Gen. 2. 5. c. 28. a

מסופוטמיה

mesopotamia, in Hebræo est Eber hanar, id est, trans flumen.

מסופוטמיה

mesphar, numerus, vel narratio, aut librarius vel scriba, siue tributi taurus. nomen viri, 1. Esd. 2. a

ארם

נורים

פרך

ענר

תנור

מספר

מספרת

מצפה

מצפה

מצפה

מצפה

מצפה

מצפה

מצפה

מצפה

מצפה

מצפה

מצפה

מצפה

מצפה

מצפה

מצפה

mespharath, numerans, vel narrans, aut tributi fructificatio vel augmentatio. nomen viri, 2. Esd. 7. b

mesphe, Speculatio vel specula, aut cooperimentum vel expectatio.

mesrahim, Angustia siue tribulationes. Filius Cham, Gen. 10. a. Ab hoc Aegyptus Hebræa lingua Mesraim nuncupatur: quæ & sæpe in sacris Literis dicitur terra Cham, à Cham filio Noë, Psal. 105. vt testatur Hieronymus in quæst. Hebraicis.

mesia, Onus vel assumptio: siue aliquando translative prophetia. Regio Iudæa iuxta Hieronymum in locis Heb. in qua habitauerunt filij Isæan, Gen. 10. d

mesia, 4. Reg. 11. a. eradicatio siue conculcatio. nomen viri.

mesial, Postulans vel postulatus aut cõmodatus, siue sepulchrum, vel infernus, aut fouea, siue ablatio, aut tatus dei. Ciuitas in tribu Aser, Ios. 19. b: quæ & Massal. 1. Par. 6. b. dicitur.

mesalemeth. Solutio aut pacificatio, vel perfectio, aut retributio: vel parabola mortis, aut dominium mortis. Mater Amon, regis Iudæ, 4. Reg. 21. d

mesias, vnctus. Græcè autem dicitur Christus, Ioh. 1. 6. 4. d

mesias, vnctus. Græcè autem dicitur Christus, Ioh. 1. 6. 4. d

mesias, vnctus. Græcè autem dicitur Christus, Ioh. 1. 6. 4. d

mesias, vnctus. Græcè autem dicitur Christus, Ioh. 1. 6. 4. d

mesias, vnctus. Græcè autem dicitur Christus, Ioh. 1. 6. 4. d

mesias, vnctus. Græcè autem dicitur Christus, Ioh. 1. 6. 4. d

mesias, vnctus. Græcè autem dicitur Christus, Ioh. 1. 6. 4. d

mesias, vnctus. Græcè autem dicitur Christus, Ioh. 1. 6. 4. d

mesias, vnctus. Græcè autem dicitur Christus, Ioh. 1. 6. 4. d

mesias, vnctus. Græcè autem dicitur Christus, Ioh. 1. 6. 4. d

משלם

mesulam, Pacificus, siue perfectus, aut retribuens, vel parabola eorum, siue potestas eorum. Pater Asalia patris Saphan scribæ. 4. Reg. 22. a

מהשכאל

merabeel, Quam bonus deus, aut benefaciens deus. nomen viri. 2. Esd. 6. c

מחקה

methca, Duk edo, aut susunitas. nomen loci in quo castrametati sunt filij Israel profeda de Thaath, Numc. 33. d

מטרי

metri, pluuia, siue custodia vel carcer. nomen viri. 1. Reg. 10. c

מוז

meza, Disillatio vel aspersio, aut ex isto, vel Syriacè incensio vel consumptio. Filius Rahuel filij Esau, Gen. 36. b

מזבח

mezaab, Deauratus, vel aquæ auri, siue quid aurum? Pater Matræ patris Mectabel vxoris Adar regis in Edô septimia. Gen. 36. d

M I

מימק

miamin, Dexter, aut aquas præparans. nomen viri. 2. Esd. 10. a. d

מיבחר

mibahar, Electus, siue electio, aut iuuentus. nomen viri. 1. Par. 11. g

מיכה

micha, Pauper vel humilis, aut percutiens vel percussus, siue quis hic? id est, in hoc loco: siue aqua hic. Pater Abdon, 2. Par. 34. c: qui 4. Reg. 22. c, dicitur Michaiia. Filius Ioel. 1. Par. 5. a. Filius Meribbaal filij Ionathan. 1. Par. 8. d. Filius Miphiboseth, 2. Reg. 9. d

מיכאל

michael, Quis sicut deus? aut humilitas siue paupertas dei, vel percussio dei, siue percutiens deus. Filius Izrahia filij Ozi filij Thola filij Isfachar, 1. Par. 7. a. Pater Galaad, 1. Pa. 5. b. Pater item Sthur principis tribus Aser Num. 13. a. Est & nomen angeli. Dan. 10. c

מיכיה

michaiia, Quis sicut dominus? aut paupertas vel humilitas domini, siue percutiens dominus, vel percussio domini. Pater Achobor, 4. Reg. 22. c. Filius Meribbaal filij Ionathan, 1. Par. 8. d. Mater item Abia regis Iuda. 2. Par. 13. a: quæ 3. Reg. 15. a dicitur Maacha

מיכה

michas, Idem Heb. Michazas. nomen viri de monte Ephraim, Iudic. 17. a

michza, siue Michzas. Idè. Fili? Gamariæ filij Saphã scribæ. 1. Ter. 36. c. Filius itè Iemla, 3. Reg. 22. b. 2. Esd. 12. d michzas, 1. Ter. 26. f. Michaz. 1. a. Pauper vel humilis, aut percutiens vel percussus, siue, quis hic, id est in hoc loco: vel aqua hic nomen prophete.

מיכל

michol, Quis omnia? q. d. tu, aut quæ perfecta vel consummata? q. d. nulla nisi tur sine aqua tota, aut aquarum perfectio vel consummatio, seu prohibitio. Nomen filij minoris regis Saul, 1. Reg. 14. g

mido, Cura, siue consilium. G miletum, Rubra vel cocineæ. G. Gmitas in Asia, maritima decem stadiis ab ostio Meâri amnis secreta Ad. 20. c

milicho, Regnum eius, vel consilium eius. nomen viri. 2. Esd. 12. a

miphiboseth, de ore ignominia, siue de ore confusio, aut oris ignominia, vel confusio, aut verecundia vel modestia. Filius Ionathæ filij Saul, 2. Reg. 4. a. 9. b. Fuit item alter, filius Saul ex Respha. 2. Reg. 19. d. 21. b

misaa, Saluator eorum, siue respiciens eos, aut auferens, vel tangens populum: vel Syriacè, lenitas eorum. Filius Elphaal filij Mehusim, 1. Par. 8. b

misach, Prolongans, siue attrahens, aut aquas vallans vel sepiens. Vir qui & Misael dicitur. Dan. 1. b

misael, Quis postulatus aut commodatus, siue quis postulans, aut commodatus? siue abstulit Deus vel recessit. nomen viri quem princeps eunuchorum regis Nabuchodonosor vocauit Misach, Dan. 1. b Filius item Oziel filij Caath, Exod. 6. c

misor, Planities, aut ferra, siue mur? vel muratus aut bos vel bouinus.

misphat, Iudicium. Fons Misphat, siue iudicij, al. as Cades, Gen. 14. a

mitylene, Munditia, vel absterio torcularis. G. Insula contra Asiam, quæ a proximo continenti abest quinquaginta septem millia passus, Ad. 20. c

mithridates, Explorans vel contemplans legem, aut soluens legem, siue mortis descensus vel dominium. Filius Gazabar, 2. Esd. 11. d

M N

monna, Libra, talentum, genus ponderis quod continet certum numerum vnciarum, Ezec. 45. e. Luc. 19. b

mnestheus, Alacritas aut ira, vel robur Dei. nomen viri. 2. Mach. 4. c

M O

Moab, De patre: quoniam de patre eum filia genuit, Filius Lot ex filia sua maiore, Gene. 19. g. A quo vrbs Arabiæ (quæ aliàs, vt Eusebius refert, Areopolis dicitur) & regio nomen accepit, 1. Is. 11. d. Est & regnum filiorum Lot ad orientem Indæ situm, proximum mari

מסלם

מורכו

מפכוש

משעם

משך

משור

משפט

מתרה

מנה

מנחם

מואב

mortuo & Iordani. Est præterea nomen Regis. 1. Reg. 12. a
 b: 20. a. 1. Par. 4. d. moabit, Idem.
 Moabit, Idem.
 moabitus, Idem. pl. n. f. 3. Reg. 1. 1. a. d. moabit
 moabit, Idem. f. n. f. g. Ruth. 1. a. 2. Par. 2. 4. g. moabit
 moadia, Solennitas vel festiuitas domini, siue adoratio
 vel testimonium aut fœdus domini, vel transitus do-
 mini. nomen viri. 2. Efd. 12. a.
 mobonnai, Filius vel filiatio, siue ædificatio, aut intel-
 lectus vel intellectio. nomen viri. 2. Reg. 23. d.
 mochona, Basis vel sustentaculum, aut preparatio; Cæ-
 uitas, 2. Efd. 12. d.
 mochoti, Venditio vel cognitio, Pater Ozzi, 1. Para-
 lip. 9. b.
 modin, Iudicium vel iudicatio, aut iurgium, D. Mohs
 siue ciuitas, 1. Mach. 2. a.
 mohola, Chorus vel cithara, siue infirmitas; aut Syriav
 cæ, venia. nomen viri, 1. Par. 7. d.
 moholi, Idem. Filius Merari filij Leui, Exod. 6. c.
 molda, Natiuitas vel generatio. Ciuitas que in tribu
 tam Iudæ quam Simeonis reperitur, Ios. 15. d. 19. a. 15.
 Par. 4. e.
 molathi, siue molathites, Chorus vel cithara, siue in-
 firmitas; aut Syriacæ, venia, 1. Reg. 18. c. 2. Reg. 2. 1. b. 3. d.
 molchom, Rex eorum, vel consiliarius eorum. Filius
 Saharim ex Hodes vxore, 1. par. 8. a. Sic vocabatur & Mo-
 loch Ammonitarum idolini, 3. Reg. 1. 1. f.
 molid, Generatio vel natiuitas, aut circumcisio ma-
 nus. Filius Abifur filij Semei filij Onam. 1. Par. 2. d.
 moloch, Regnans aut consiliarius. Idolini Ammoni-
 tarum. 4. Reg. 2. 3. c. Act. 7. e. quod & Molchom dicitur.
 moloch, 3. Reg. 1. 1. f. Rex eorum, aut consiliarius eo-
 rum. Heb. Milchom. idolum Ammonitarum.
 moos, Lignum vel ligneus, siue consiliarius. Filius Ram
 Pri nogeniti Ierameel, 1. Par. 2. d.
 mophim, Ex ore; vel Syriacæ, cooperimenta. Filius Ben-
 iamin, Genes. 46. c.
 morasthi, Hæres, vel paupertas, aut de paupertate, vel
 de hereditate. Vicus contra Orientem Eleutheropolos,
 patria Michæ prophete, Ier. 26. f.
 morasthites, Idem.
 mori, Amaritudo vel myrrha domini, aut ostendens
 vel iudicans dominus: siue ex Syro & Hebræo, domina-

tio domini. Collis, 2. Par. 3. a qui terra visonis, Gen. 22. a
 dicitur, à latere montis Sion: 2. Par. 3. a.
 mosa, Azymum, aut inuenitus, vel exitus, siue exprimens
 vel emungens. Filius Caleb ex Ephra concubina
 1. Par. 2. f. Filius Zamri, filij ioiada. 1. Par. 8. d.
 mosa, 1. Par. 8. a interpretatur onus siue assumptio, vel
 propheta aliquando translatiue, aut aquatum eleuatio.
 Filius Saharaim ex Hodes vxore.
 mosera, Eruditio siue disciplina, aut vinculum; vel Sy-
 riacæ, datio, vel traditio. nomen montis, vbi Aaron mor-
 tuus est & sepultus, Deute. 7. b. qui Hor, Numi. 20. d. &
 Moseroth, Num. 33. d. dicitur.
 Moseroth, Idem. p. n. Locus in quo castrametati sunt
 filij Israël profecti de Heslona, Num. 33. d.
 mosobab, Reuerfus aut auerfus vel conuersus. nomen
 principis, 1. Par. 4. f.
 mosofoch, Attrahens, vel prolongans, aut vallans, vel
 sepiens. Filius Iapheth, Gen. 10. a. Ab hoc Cappadoces ori-
 ginem traxerunt, Ezech. 27. c. Filius item Aran, 1. Par. 1.
 b. qui Gen. 10. d. dicitur Mes.
 mosollam, Pacificus siue perfectus, aut retribuens, vel
 parabola eorum, siue potestas eorum, Pater Salo, 1. Par.
 3. d. 5. b. 2. b. 9. b. Prepositus instauratoribus templi. 2.
 Par. 34. c.
 mosollamia, Pax domini, siue perfectio domini, aut
 retributio domini, vel parabola, aut dominium domini,
 mosollamith, Pacifica, siue perfecta, aut retribuens,
 vel parabola mortis, aut dominium mortis. Filius Em-
 mer, 1. Par. 9. b.
 mosollamoth, Pacificatio, aut perfectio, siue retribu-
 tio; aut parabola mortis vel dominium mortis. Pater
 Barachæ Principis, 2. Par. 28. b.
 moyfes, Attractus, vel assumptus, subaudi de aquis. Fi-
 lius Amram filij Caath filij Leui, 1. Par. 23. b. Exo. 2. b. 6.
 Act. 7. c. Heb. Mose.
 mszel, Amibulans vel vadens. nomen regionis, Eze-
 chel. 27. d.
 M V
 Munim, Habitacula, siue assisti, aut delinquentes, vel
 respondentes. nomen viri, 1. Efd. 2. c.
 musach, Vndio, siue cooperimentum, aut libatio. 4.
 Reg. 16. d.
 musi, Auferens, vel tangens, aut recedens, vel ablati,
 Filius Merari filij Leui, Exod. 6. c. 1. Par. 6. b.

מועדיה
 מוכני
 מוכני
 מוכני
 מוחה
 מוחי
 מורדה
 מוחתי
 מוכם
 מוליד
 מולך
 מולכם
 מעץ
 מופים
 מורשתה
 מוריה

מוצא
 מושא
 מסרה
 משוכב
 משך
 משלם
 משלמיה
 משלמית
 משלמות
 משה
 מאחז
 מעונים
 מוסך
 מושי

Myndus, Muta. G. nomen insule in mari Icario. 7. Mach. 15. d.
myfia, Scelera vel abominabilis. G. Prouincia Afize nunc Acolis dicta, quam Paulus ad nauigauit. A. 16. b. Est & altera eiusdem nominis iuxta Danubium flumen. Suntque authores, qui dicant transiisse ex Europa Mefas & Brigas & Hunos, à quibus appellantur in Asia Myfi, Phryges & Bithinij.

Naalol, laudatus siue lucidus, aut stolidus. Ciuitas Leuitarum in tribu Zabulon, Ios. 19. b. 21. d. Iud. 1. f. naama, Pulchra, siue decorata, aut mouens valde. Ciuitas in tribu Iuda, Iosue 15. c. Mat. item Roboam, 3. Reg. 14. f.

naaman, Pulcher, siue decorus, aut motum preparans. Filius Beniamin, Gen. 46. c. qui 1. Par. 8. a. dicitur nohaa. Princeps militiae regis Syrix, 4. Reg. 5. a, Luc. 3. c. Filius item Bela filij Beniamin, 1. Par. 8. a

naamathites, Pulchritudo, vel iucunditas, siue motus mortis mex, Iob. 11. a

naara, siue Naaratha, Puella, vel iuuenis, aut excusio, vel vigilans, Terminus tribus Ephraim, Ios. 16. c. Altera vxor Aslut, 1. Par. 4. a

naarai, Puer vel iuuenis, siue excutiens aut vigilans, nomen viri, 1. Par. 11. g

naaria, Puer Domini, aut excusio domini, siue vigil domini, vel vigilans dominus. Filius Semeiz filij Secleniz, 1. Par. 3. d. 4. g

naas, Coluber vel serpens, aut augurans vel diuinans siue zneus. Ciuitas, 1. Par. 4. b. Rex Ammonitarum, 1. Reg. 1. r. a. 1. Re. 12. c. 1. Par. 19. a. Est & nomen cuiusdam viri, de quo, 2. Reg. 17. g

nabathoth, Loquelæ, siue prophetiæ, aut fructus, vel germinationes. Filius Ismahelis, Gen. 25. b. ab hoc omnis regio ab Euphrate vsque ad mare rubrum vsque iodie Nabathiena dicitur, que pars Arabiæ est, Isa. 60. b

nabal, Stultus, vel insipientis viri nomen, cuius vxor Abigail dicebatur, 1. Reg. 25. a. d

nabat, Aficiens siue intuens. Pater Ieroboam serui Salomonis, 3. Reg. 11. e

nabo, Loquela siue prophetia, aut loquens, vel prophetas, siue fructificans vel germinans. Ciuitas in terra Mcab, in tribu Ruben, Ier. 48. d. quam xdiuauerunt filij Ruben, Num.

Num. 32. g. Est & nomen montis eiusdem nominis Isa. 25. a. qui alias Abarim dicitur, Nu. 27. c. 33. f. Idoli præterea nomen, Isa. 46. a

nabothi, Idem nomen viri, 3. Reg. 2. r. a

nabu, Loquela, siue prophetia, aut loquens, vel prophetas, siue fructificans aut germinans nomen vnus ex principibus regis Babylonis, I. re. 39. a

nabuchodonosor, Gemitus siue planctus iudicij angustiz vel presuræ, siue coartans iudicij angustiz vel presuræ. Rex Babyloniorum, 4. Reg. 24. c

nabuchodonosor in toto Ieremia, excepto capite 27. 28. 29. a. 34. 39. b. & in Ezech. 26. 29. 30. In quibus omnibus locis in Hebræo scribitur Nabuchodonosor quod interpretatur, gemitus siue planctus generationis angustiz vel presuræ, aut coartatio generationis angustiz, vel presuræ.

nabufezbaz, Loquela siue prophetia vel germinatio manas vel fluens: aut ex Hebræo & Syro, fructus vel germinatio liberationis nomen viri, Iere. 39. c

nabuthai, Loquens, siue prophetans, aut germinans. D. 1. Mach. 5. c

nabuzardan, Germinatio vel prophetia extranei siue ventilati aut effusi iudicij, vel germinatio siue prophetia extranei siue ventilati aut effusi domini vel basis. Princeps exercitus regis Babyloniorum, 4. Reg. 25. b

nachor, Raucus vel aridus, aut iratus, vel incensus, aut Syriacè, suffocatus. Filius Sarug, Gene. 11. c. Luc. 3. g. Filius item Thare, Gen. 11. d

nachon, paratus, vel certus, nomen loci, 2. Reg. 6. b

nadab, spontaneus, aut vouens, vel princeps. Filius Aaron, Exod. 6. d. Filius item Semei filij Onam filij Ierameel, 1. Par. 2. d. Filius Iahiel, 1. Par. 9. f. Filius Ieroboam, 3. Reg. 14. e

nadabia, Votum domini, siue spontaneus aut princeps domini. Filius Iechoniz filij Ioachim, 1. Par. 3. c

magge, claritas, vel splendor. D.

nabahi, Occultus, vel absconditus, siue dilectus meus aut requiescens mecum, siue ductor mecum. Filius Vapfi Num. 13. a

nahaliel, Torrens Dei, siue hereditas Dei, aut vallis dei. Locus vbi castra fixerunt Israelitæ, Num. 21. d

naham, Consolatio, vel penitentia, siue ducens eos aut requies eorum, frater Odaiz mulieris, 1. Par. 4. c

naham, 1. Par. 4. c. Filius Caleb filij Iephone, interpretatur

מלכות
מלכות

נבוכדנצר
נבוכדנצר
נבוכדנצר

נבוכדנצר

נבוכדנצר

נבוכדנצר

נבוכדנצר

נבוכדנצר

נבוכדנצר

נבוכדנצר

נבוכדנצר

נבוכדנצר

נבוכדנצר

נבוכדנצר

נבוכדנצר
נבוכדנצר

נבוכדנצר
נבוכדנצר

נבוכדנצר
נבוכדנצר

נבוכדנצר
נבוכדנצר

נבוכדנצר
נבוכדנצר

נבוכדנצר
נבוכדנצר

נבוכדנצר
נבוכדנצר

נבוכדנצר
נבוכדנצר

נבוכדנצר
נבוכדנצר

נבוכדנצר
נבוכדנצר

נבוכדנצר
נבוכדנצר

נחמני
נחרי
נחשת
נחת
נחום
נעים
ניות
נבשי
נבואה
נבג
נביש
נביח
נחן
נחנא
נחנדק

Pulcher, siue iucundus, aut mouens eos.
nathaniani, Consolator, siue poenitens, aut requei mu-
nus vel numerus, siue requei preparatio. nomen viri, 2.
Esd. 7. b
naharai, Naris, siue nafus, aut himiis, vel calefactio, siue
ariditas, vel traucedo: aut Syriacè suffocatio. Armiger
Ioab, 2. Reg. 2. 3. d: 1. Par. 11. g
Nahaffon, Idem, Filius Aminadab, frater Elisabethi
uxoris Aaron, Exod. 6. d
nahath, Reques, vel ductor, aut Syriacè, descensio. Fi-
lius Rahuel, filij Esau, Gen. 36. b. 2. Par. 3. 1. c
nahum, Consolator, siue poenitens, aut ductor eorum.
nomen prophetae. Nahum 1. a. 2. Efd. 7. b
naim, Pulchritudo, siue iucunditas, vel comotio, aut
motus eorum. D. Ciuitas, Luc. 9. b
naim, Pulcher, siue decorus, aut motor eorum.
naioth, Pulchritudo, siue decor, aut habitaculum. no-
men loci, 1. Reg. 1. 9. c
namsi, Ablatus, siue auferens, aut tangens, vel dormi-
tionis munus. Pater Ielui regis Israël, 3. Reg. 19. c
namuel, Dormiens Deus, vel dormitio siue fomnus
dei. Filius Simeonis filij Iacob, 1. Par. 4. d: qui Gen. 46. b
dicitur Iamuel.
namuelior, Idem, Num. 26. b
nanex, id est Dianæ, sic enim appellabatur Diana lin-
gua Pèrfica, 2. Mach. 1. c
napheg, Imbecillis, aut remissus, aut laxatus. Filius
Isaar filij Caath filij Leui, Exod. 6. c. Filius item Dauid,
1. Par. 1. 4. b
naphis, Anima, vel refrigeratus, aut requiescens vel
Syriacè, multiplicas. Filius Ismahelis, Gen. 25. b. 1. Par. 5. c
narcissus, stupefactus, vel negligens. G. nomen viri.
cuius meminit Paulus, Rom. 16. b
nasia, Victor, siue æternus, aut fortis. nomen viri, 1.
Efd. 2. c
nathan, Dans, vel donatus. Filius Dauid, 2. Reg. 5. c
1. Par. 3. b. Nomen item prophetae, 3. Reg. 7. a. Filius item
Ethei filij Sefan ex sermo, 1. Par. 2. c
nathanael. Donum dei. Frater Semeix & Choneniz.
2. Par. 35. b. Filius Suar princeps tribus Iux Isachar, Num-
meri 1. a. Quartus filius Isai, 1. Para. 2. b
nathanael, Idem.
nathania, siue Nathanas, Donum domini. Pater Is-
mahelis, 4. Reg. 23. f

nathan.

נתן-מלך
נתינים
נבזר
נבואה
נביה
נבולט
נבו
נבשן
נבה
נבעב,

nathan-melech. Donum regis, siue donum consilij.
Nomen eunuchi, 4. Reg. 23. c
nathinzi, Dati, vel donati, 1. Par. 9. a. 2. Efd. 7. c
nathon, Idem, G. n.
naue, Posteritas, vel stirps, aut filius, vel æternus, seu
permanens, vel pulchritudo, siue habitaculum, aut Sy-
riacè, piscis, D.
nazarexi, Separati, siue coronati, aut sanctificati. D. A-
ctorum 2. 1. 3
nazareni, Idem. Sed si per tsade scribatur, interpreta-
tur custodientes, vel floridi, aut virgulta. D.
nazareus, Idem, G. h. D. Matth. 26. g
nazareth, Sanctificata, aut separata, vel coronata. Si in
tem per tsade scribatur, interpretatur Custodita, vel flori-
da, aut virgultum. D. viculus Galilæe iuxta montem
Thabor, in qua fuit nutritus Iesus Dominus noster, Mar-
2. d. Luc. 4. c. edificata super montem.
nazareus, Separatus, siue coronatus, aut sanctificatus
Iudic. 13. a
nazareus, Matth. 2. d. Idem, vel per litoram tsade cus-
tos, siue flos, aut virgultum. D.
Neapolis, Noua ciuitas. G. Ciuitas Carix, aut Thra-
cix, Act. 16. b. Haec vocan Siciem testis est Hieronymus
in Heb. questionibus.
nebahaz, Fructificans vel germinans visionem, aut lo-
quens vel prophetans visionem, idolum Heuororum, 4.
Reg. 17. f
nebai, Fructificans vel germinans, aut loquens vel pro-
phetans, Nomen viri, 2. Efd. 10. a
neballat, Prophetia, siue loquela inuoluta, vel abscon-
dita, aut germinans, vel fructificans, siue prophetans in-
uolutè vel absconditè. Ciuitas, 2. Efd. 11. d
nebo, Loquela, siue prophetia, aut loquens vel prophe-
tans, siue fructificans vel germinans. Vrbs est & mons
terræ Moabitarum supra Iordanem contra Ierichuentem
ciuitatem, in forte tribus Ruben, Num. 32. a. Deute. 34. a.
1. Par. 5. a. Nomen viri, 1. Efd. 2. b. 1. o. d. Vide Nabo.
nebsan, Loquela, siue prophetia, aut germinatio dor-
mitionis vel mutationis, siue germinatio vel loquela
dentis vel eboris. Nomè ciuitatis in triba Iuda, Ios. 15. g
nechao, Claudus, vel percussus. Nomen Pharaonis re-
gis Aegypti, illius videlicet cui Iosias rex Iuda iuit in
occursum, 4. Reg. 23. f

ant Syriacè miraculum: Mensis respondens nostro Martio, 2. Efd. 2. 4

N O

נועה Noa, Mouens, vel commota. Filia Salphaad filij Epher filij Galuad, Num. 26. d. Ciuitas item, quæ terminus est tribus Zabulon. Iosu. 19. a

נועדת noodia, Testificatio, vel cœtus aut congregatio domini, siue ornatus domini, aut transiens dominus: vel ex Syro & Hebræo, ablatio domini. nomen viri, 1. Efd. 8. g. nob, Loquela, siue prophetia, aut loquens vel prophêtans, siue fructificans vel germinans, Ciuitas Sacerdotu, 2. Reg. 22. c.

נוב nobe, Idem. Ciuitas in tribu Dan vel Benjamin, 1. Iai. 10. g. 2. Reg. 22. a: 22. d. nohe, Numeri 32. g. Iudicum 8. c. Lutrans, vel lutratus Ciuitas quæ & Canath dicebatur, in tribu Manasse, 1. Regum 21. a.

נובד nodab, Vnens, siue spontaneus, aut principalis. nomen viri, 1. Para. 5. c.

נוח noe, Gestiatio, vel requies. Filius Lamech, filij Mathusalem, Geo. 5. d. Luc. 3. g.

נועמה noema, Pulchra, siue decora, aut mouens valde. Filia Lamech ex Sella vxore sua, Gene. 4. d.

נועמן noeman, Pulcher, siue decorus, aut motum præparans. Filius Bale filij Benjamin, Num. 26. e.

נועמי noemanita, Idem, p. n. Num. 26. e. noemi, Pulchra, siue decora. Vxor Ilimelech Bethlehemitæ Ruth 1. a.

נוגה noga, Claritas siue splendor. Filius Daud, 1. Para. 14. b. noge, Idem. Filius Daud, 1. Par. 3. b.

נוחה nohaa, Requiescens, aut duccens vel ductor. Filius Benjamin, 1. Par. 3. a: qui Gen. 46. c. dicitur Naaman.

נופת nophe, Insuffians, aut timidus, siue illaqueans. Nomen loci, Num. 2. f.

נופת nopheth, Fauus, aut cribrum, siue distillatio. Vrbs in tribu Manasse Iosu. 17. c.

נופה noraan, Puer vel iuuenis, siue excutiens, aut vigilans vel mouens canticum. Nomen loci, 1. Par. 7. f.

נוערך

N V

Numerius, Nouus mensis, vel nouilunium, G. nun, Posteritas, vel stirps, aut silius, vel æternus, seu permanens, aut Syriacè, piscis. Pater Osee cuiusdam, Numeri 13. a. Pater item Iosue, Iosu. 1. a. Filius Elisama filij Ammiud, 1. Par. 7. f.

Nym-

N Y
Nympha, Sponsa. G. Colof. 4. d

סמיות

Obadia. Seruus domini, vel operarius domini. Filius Arnan filij Raphaiz, filij Iesaiæ, 1. Par. 3. d. Filius Izrahia filij Ozi, 1. Par. 7. a

עבדיה

obal, Peruerfitas vel utatis, aut peruerfitas fluxus. Filius Iesai, Gene. 10. d.

עובל

obdia, siue Obdias, Idem quod Obadia. Filius Asecl, filij Elasa, 1. Para. 8. d. 9. g. 12. b.

עובד

obed, Seruus, vel operarius. Pater Gaab, Iudi. 9. d. Filius Booz, pater Iesai, Ruth 4. d, 1. Paral. 2. b. Filius Ophal filij Zabadi, 1. Par. 2. c. 11. g.

Obel-edom, Seruus hominis vel terreni aut sanguinei vel rufi. Nomen viri, 2. Reg. 6. b.

עבד אדם

obedia, Seruus vel operarius domini. Nomen viri, 1. Efd. 8. b.

עבדיה

oboth: Pythones, siue vtres, aut patres, vel desideria. nomen loci, Num. 2. 1. c. tricesima sexta Israhelitarum mansio cum ex Aegypto proficiscerentur in terrâ Chanâan, Num. 33. f.

אבת

O C

Ochozath, Possessio, siue apprehensio, vel collectio, aut visio, seu fratris oliua. Amicus Abimelech regis Geraræ, Gene. 26. f.

אוחות

ochozias, Apprehensio siue possessio domini, aut visio domini. Filius Achab regis Israhel, 3. Reg. 22. f. Filius Ioram regis Iudz, 4. Reg. 8. f. 1. Para. 3. c.